Canarana-MT, 14 de Agosto de 2017.

CONVOCAÇÃO Nº. 001/2017.

Assunto: UNIDADE HABITACIONAL
REF.: NÃO OCUPAÇÃO DA MORADIA

CONVOCAMOS a senhora Judite Alves de Sousa, beneficiarias da casa
nº.04  do  Jardim  União,  para  que  no  prazo  de  5  (cinco)  dias,
compareça na Secretaria Municipal de Assistência Social - Setor de
Habitação, situada à Rua Mondai nº.206 Centro de Canarana-MT, para
esclarecimento da não ocupação da moradia. O não comparecimento
presumirá no abandono de sua moradia.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

Maria Regina Fernandes
Presidente da Comissão de Habitação